店

平成 13 年６月 25 日
各    位

東京都渋谷区神宮前二丁目31 番12 号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長　重  松  　　理

（店頭登録銘柄・コード番号 7606）
問い合わせ先
取 締 役
Ｉ Ｒ 部 長 高 梨 宏 史

電 話 番 号 03－3479－8192

固定資産の売却に関する内容の一部変更のお知らせ

　平成13年６月25日開催の当社取締役会において、平成13年６月14日付にて届出いたしま
した固定資産の売却に関して、下記のとおり売却先を変更することを決議いたしましたので
お知らせいたします。

記

変更後 変更前

商 号 有限会社　パレルモ 有限会社　恒洋

本 店 所 在 地
東京都中央区東日本橋二丁目
24番14号

東京都新宿区新宿一丁目５番
１号

代表者の役職、氏名 代表取締役　金　子　　修 代表取締役　金　子　　修

設 立 年 月 日 平成６年６月８日 平成５年９月９日

資 本 金 金300万円 金300万円

出 資 者 Ｐalermo Japan LLC Koyo LLC

事 業 の 内 容
不動産の売買、不動産の賃貸及び管
理等

不動産の売買、不動産の賃貸及び管
理等

譲渡会社との資本的関係、
人 的 関 係 、 取 引 関 係

なし なし

（参考）
１．売 却 物 件

所 在 地 東京都渋谷区神宮前三丁目25番５号
土 　 地 289.58㎡ 帳簿価額 372百万円
建 　 物 1,114.50㎡ 帳簿価額 429百万円
＊建物簿価は平成13年３月31日現在の金額

２．売 却 金 額

総　　額 1,141百万円
簿　　価 793百万円（諸費用を控除した売却益は325百万円）
＊簿価は、平成13年９月30日現在の金額

３．売却年月日　　　平成13年９月５日引渡し

※ なお、同日付けで届出いたしました「業績予想の修正」については変更ありません。
以　上